Главе города Урай
______________________________________
 от  __________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________
______________________________________________

проживающего (проживающей) по адресу:
______________________________________________
______________________________________________
адрес электронной почты: ___________________
_____________________________________________,
телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    	Прошу принять меня и членов моей семьи в количестве _____ человек на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по категории:
1. инвалиды Великой Отечественной войны;
1. участники Великой Отечественной войны, в том числе военнослужащие, проходившие военную службу в воинских частях, учреждениях, военно-учебных заведениях, не входивших в состав действующей армии, в период с 22 июня 1941 года по 3 сентября 1945 года не менее шести месяцев, военнослужащие, награжденные орденами и медалями СССР за службу в указанный период;
1. лица, работавшие в период Великой Отечественной войны на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, строительстве оборонительных сооружений, военно-морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, операционных зон действующих флотов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог, а также членов экипажей судов транспортного флота, интернированных в начале Великой Отечественной войны в портах других государств;
1. лица, награжденные знаком "Жителю блокадного Ленинграда";
1. члены семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, члены семей погибших в Великой Отечественной войне лиц из числа личного состава групп самозащиты объектовых и аварийных команд местной противовоздушной обороны, а также члены семей погибших работников госпиталей и больниц города Ленинграда.
(указать категорию, определённую федеральным законодательством или законом субъекта Российской Федерации в случае наделения местного самоуправления государственными полномочиями на обеспечение жилыми помещениями)
_____________________________________________________________________________________________________
(строка заполняется при наличии оснований: указать основание, данные документа)
_____________________________________________________________________________

Я и члены моей семьи в количестве _____ человек занимаем жилое помещение по  адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать адрес, тип площади и ее размеры)

	Фамилия, имя, отчество заявителя, членов семьи

	Родственные отношения
	Адрес
	ИНН заявителя и совершеннолетних членов семьи
	Общая площадь жилого помещения (без балконов, лоджий)

	Кроме того, со мной проживают иные члены семьи:

Члены моей семьи, зарегистрированные по другому адресу:

	Фамилия, имя, отчество заявителя, членов семьи
	Родственные отношения
	Адрес
	Тип жилой площади (отдельная, коммунальная, общежитие)
	Занимаемая общая площадь (кв.м)
	Всего человек зарегистри-ровано по месту жительства

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями за последние 5 лет я и члены моей семьи не производили/производили (подчеркнуть)
(если производили, то какие именно)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Я  и  члены  моей  семьи  в целях рассмотрения настоящего заявления даём  согласие  на обработку своих персональных данных, в объёме, необходимом для предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
	Я  и члены моей семьи предупреждены, что в случае принятия нас на учет мы будем обязаны при изменении указанных в заявлении сведений в десятидневный срок информировать о них в письменной форме жилищные органы по месту учета.
	Я  и  члены  моей  семьи  предупреждены,  что  в случае выявления сведений, не соответствующих указанным в заявлении и приложенных документах,  послуживших  основанием  для  принятия на учет, мы будем сняты с учета в установленном законом порядке.

Ежегодная перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма проходит с 01 февраля до 01 апреля. С условиями и порядком прохождения ежегодной перерегистрации ознакомлены.
    	Решение о постановке либо об отказе в постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях прошу выдать мне на руки, направить по почте, электронной почте, через МФЦ (подчеркнуть).

Подпись заявителя:
_____________________ ____________________     "___" _________________ 201___ года
      (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)

Подписи совершеннолетних членов семьи:
_________________________________________      "___" _________________ 201___ года
     (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)
_________________________________________      "___" _________________ 201___ года
     (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)
_________________________________________      "___" _________________ 201___ года
     (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)
________________________________________        "___" _________________ 201___ года
       (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)
________________________________________        "___" _________________ 201___ года
       (фамилия, имя, отчество)                      (подпись)

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Данные позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление
	Документы представлены на приеме	“

	”

	20

	г.

	Выдана расписка в получении
документов	“

	”

	20

	г.

(должность)

	Ф.И.О. (должностного лица, принявшего заявление)

	                (подпись)

	Расписку получил	“

	”

	20

	г.

___________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись заявителя)

Данные позиции заполняются должностным лицом, принявшим документы
Заявление зарегистрировано в книге учёта граждан за №                от                                    .

(должность)

	Ф.И.О. (должностного лица, принявшего заявление)

	                (подпись)

(Приложение 2 в редакции постановления администрации города Урай от 21.03.2016 №758)